
682
Besluit van 27 november 1998 tot vaststelling
van de datum van inwerkingtreding van
hoofdstuk 11, artikel XXVI, onderdelen A tot en
met C van het besluit van 3 december 1997 (Stb.
669), houdende wijziging van enige besluiten in
verband met het arbeidsvoorwaardenakkoord
sector Defensie voor de periode van 1 april 1997
tot en met 31 mei 1999

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Defensie van
13 november 1998, nr. P/98007940;
Gelet op artikel 12 van de Militaire ambtenarenwet 1931;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De onderdelen A tot en met C van artikel XXVI van het besluit van
3 december 1997 (Stb. 669), houdende wijziging van enige besluiten in
verband met het arbeidsvoorwaardenakkoord sector Defensie voor de
periode van 1 april 1997 tot en met 31 mei 1999, treden in werking op
1 januari 1999.

Onze Minister van Defensie is belast met de uitvoering van dit besluit
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 27 november 1998
Beatrix

De Staatssecretaris van Defensie,
H. A. L. van Hoof

Uitgegeven de zeventiende december 1998

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1998

STB4675
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 1998 Staatsblad 1998 682


